Sonntag, 21. Miirz 2010

6.PEAFFSTATTNER

Sonntag, 21. Mdrz 2010

WEINBERG-CROSSLAUF
Ergebnisliste MANNER
Name Jahrgang Verein
Allg.Klasse

Name Jahrgang Verein
Konstantin Pell 1988 ULC Modling
Dieter Kopecky 1975 ULC Modling
Alexander Kurill 1971 ULC Klosterneuburg
Franz Schubert 1990 SV Schwechat
Mathias Riedler 1988 Union Pottenstein
Wolfgang Handler 1974 ULC Modling
Alexander Praunias 1975 Union Pfaffstétten
Dimitri Kudrnofsky 1988 SV Schwechat

Altersklasse 40

Name Jahrgang Verein
Christian Dorner 1965 LC Puchberg
Hans Schabas 1965 Union Pottenstein
Karl Weiss 1970 vereinslos
Robert Lehner 1970 Union Pottenstein
Hubert Schenk 1968 Union Pfaffstétten
Fritz Mayr 1963 Union Pfaffstitten
Eirk Sehnal 1968 vereinslos
Alois Temel 1963 ULC Modling
Christian Marti 1969 Union Pfaffstétten

Auswertung: Fischer Christian

Laufzeit

Laufzeit
00:24:46

00:26:12
00:26:29
00:27:30
00:29:19
00:34:01
00:35:28
01:00:00

Laufzeit
00:29:31

00:29:37
00:29:38
00:30:02
00:30:18
00:31:17
00:32:27
00:34:19
00:35:29

SEITE 1 VON 4



Name Jahrgang
Altersklasse 50

Name Jahrgang
Franz Huber 1958
Erich Klikowitsch 1960
Wolfgang Pell 1959
Ostoja Vukomanovic” 1953
Rudolf Praschak 1956
Wolf-Werner Kolm 1944
Anton Schneider 1960
Stefan Decker 1960
Peter Strauss 1957
Franz W. Gstottner 1933

Jugend

Name Jahrgang
Andreas Temel 1994
Philip Hackstock 1994
Christian Ielchici 1994
Daniel Hauser 1994
Simon Decker 1994

Schiiler A

Name Jahrgang
Markus Fuchs 1995
Lukas Zeuner 1995
Christoph Briickler 1995
Christopher Kossler 1996

Sonntag, 21. Mdrz 2010

Yerein

Verein

HSV Marathon St. Athletik

ULC Hirtenberg
ULC Modling
ULC Hirtenberg
ULC Modling
Riedenbergen
ULC Hirtenberg
Union Pfaffstétten
Union Pfaffstétten

UVB Purgstall

Yerein

ULC Modling
ULC Modling
ULC Modling
ULC Modling

Union Pfaffstitten

Yerein

ULC Modling

ULC Modling

ULC Klosterneuburg
ULC Hirtenberg

Auswertung: Fischer Christian

Laufzeit

Laufzeit
00:29:55

00:30:38
00:30:56
00:33:36
00:34:00
00:37:30
00:39:19
00:40:49
00:43:02
00:48:50

Laufzeit
00:13:25

00:14:14
00:14:31
00:14:42
00:20:12

Laufzeit
00:05:57

00:06:07
00:06:17
00:06:36

SEITE 2 VON 4



Name Jahrgang Verein Laufzeit

Patrick Jeannin 1996 Union St.Polten 00:06:38
Timo Muliar 1995 ULC Modling 00:06:39
Lukas Linsbichler 1996 ULC Hirtenberg 00:06:52
Lukas Hildebrandt 1995 ULC Modling 00:06:54
Sascha Kreipl 1996 Union St.Polten 00:07:26
Niki Palka 1995 ULC Modling 00:07:29
Nico Malzer 1996 ULC Modling 00:07:37
Schiiler B

Name Jahrgang YVerein Laufzeit
Johannes Zeuner 1997 ULC Modling 00:06:21
Kejan Boehmelt 1997 ULC Modling 00:06:33
Tobias Batik 1997 ULC Modling 00:06:39
Sebastian Janisch 1997 Union St.Polten 00:06:46
Lukas Gruber 1997 Union Pottenstein 00:07:12
Martin Mandik 1998 ULC Modling 00:07:22
Julian Pascu 1997 ULC Modling 00:07:31
Maximilian Schwaiger 1998 ULC Modling 00:07:32
Samuel Perez 1998 vereinslos 00:08:03
Jan PreBler 1997 Union St.Polten 00:09:02

Schiiler C

Name Jahrgang Verein Laufzeit
Felix Fuchs 1999 ULC Modling 00:03:52
Stefan Gruber 1999 Union Pottenstein 00:04:05
David Nigg 1999 ULC Klosterneuburg 00:04:13
Kyle Stock 1999 ULC Modling 00:04:18

Sonntag, 21. Miirz 2010 Auswertung: Fischer Christian SEITE 3 VON 4



Name

Armin Hermann
Paul Weninger
Stefan Stockreiter

Hermann Beckert

Name

Patrick Traxler

Oliver Latzelsberger

Vinzenz Schwarz

Martin Pell

Sonntag, 21. Miirz 2010

Jahrgang
2000

1999
2000
1999

Schiiler D
Jahrgang

2001
2001
2002
2003

Yerein

ULC Modling
Union Pfaffstétten
ULC Hirtenberg
ULC Modling

Yerein

vereinslos
Union Pottenstein
ULC Modling

vereinslos

Auswertung: Fischer Christian

Laufzeit
00:04:23

00:04:24
00:04:25
00:04:57

Laufzeit
00:04:27

00:04:32
00:04:56
00:05:05

SEITE 4 VON 4



