## 6.PFAFFSTÄTTNER WEINBERG-CROSSLAUF

Ergebnisliste	<u>MÄNNER</u>	Sonntag, 21. März 2010	
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
4	Allg.Klasse		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Konstantin Pell	1988	ULC Mödling	00:24:46
Dieter Kopecky	1975	ULC Mödling	00:26:12
Alexander Kurill	1971	ULC Klosterneuburg	00:26:29
Franz Schubert	1990	SV Schwechat	00:27:30
Mathias Riedler	1988	Union Pottenstein	00:29:19
Wolfgang Handler	1974	ULC Mödling	00:34:01
Alexander Praunia	1975	Union Pfaffstätten	00:35:28
Dimitri Kudrnofsk	y 1988	SV Schwechat	01:00:00
Altersklasse 40			
<u>Name</u>	Jahrgang	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Christian Dorner	1965	LC Puchberg	00:29:31
Hans Schabas	1965	Union Pottenstein	00:29:37
Karl Weiss	1970	vereinslos	00:29:38
Robert Lehner	1970	Union Pottenstein	00:30:02
Hubert Schenk	1968	Union Pfaffstätten	00:30:18
Fritz Mayr	1963	Union Pfaffstätten	00:31:17
Eirk Sehnal	1968	vereinslos	00:32:27
Alois Temel	1963	ULC Mödling	00:34:19
Christian Marti	1969	Union Pfaffstätten	00:35:29

SEITE 1 VON 4

Sonntag, 21. März 2010 Auswertung: Fischer Christian

<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Alterski	asse 50		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Franz Huber	1958	HSV Marathon St. Athletik	00:29:55
Erich Klikowitsch	1960	ULC Hirtenberg	00:30:38
Wolfgang Pell	1959	ULC Mödling	00:30:56
Ostoja Vukomanovic´	1953	ULC Hirtenberg	00:33:36
Rudolf Praschak	1956	ULC Mödling	00:34:00
Wolf-Werner Kolm	1944	Riedenbergen	00:37:30
Anton Schneider	1960	ULC Hirtenberg	00:39:19
Stefan Decker	1960	Union Pfaffstätten	00:40:49
Peter Strauss	1957	Union Pfaffstätten	00:43:02
Franz W. Gstöttner	1933	UVB Purgstall	00:48:50
Jugend			
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Andreas Temel	1994	ULC Mödling	00:13:25
Philip Hackstock	1994	ULC Mödling	00:14:14
Christian Ielchici	1994	ULC Mödling	00:14:31
Daniel Hauser	1994	ULC Mödling	00:14:42
Simon Decker	1994	Union Pfaffstätten	00:20:12
Schü	ler A		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Markus Fuchs	1995	ULC Mödling	00:05:57
Lukas Zeuner	1995	ULC Mödling	00:06:07
Christoph Brückler	1995	ULC Klosterneuburg	00:06:17
Christopher Kössler	1996	ULC Hirtenberg	00:06:36
Sonntag, 21. März 2010 Aus	swertung: Fischer C	Christian	SEITE 2 VON 4

<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Patrick Jeannin	1996	Union St.Pölten	00:06:38
Timo Muliar	1995	ULC Mödling	00:06:39
Lukas Linsbichler	1996	ULC Hirtenberg	00:06:52
Lukas Hildebrandt	1995	ULC Mödling	00:06:54
Sascha Kreipl	1996	Union St.Pölten	00:07:26
Niki Palka	1995	ULC Mödling	00:07:29
Nico Malzer	1996	ULC Mödling	00:07:37
Schül	ler B		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Johannes Zeuner	1997	ULC Mödling	00:06:21
Kejan Boehmelt	1997	ULC Mödling	00:06:33
Tobias Batik	1997	ULC Mödling	00:06:39
Sebastian Janisch	1997	Union St.Pölten	00:06:46
Lukas Gruber	1997	Union Pottenstein	00:07:12
Martin Mandik	1998	ULC Mödling	00:07:22
Julian Pascu	1997	ULC Mödling	00:07:31
Maximilian Schwaiger	1998	ULC Mödling	00:07:32
Samuel Perez	1998	vereinslos	00:08:03
Jan Preßler	1997	Union St.Pölten	00:09:02
Schü	ler C		
<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Felix Fuchs	1999	ULC Mödling	00:03:52
Stefan Gruber	1999	Union Pottenstein	00:04:05
David Nigg	1999	ULC Klosterneuburg	00:04:13
Kyle Stock	1999	ULC Mödling	00:04:18
Sonntag, 21. März 2010 Aus	wertung: Fischer (	Christian	SEITE 3 VON 4

<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Armin Hermann	2000	ULC Mödling	00:04:23
Paul Weninger	1999	Union Pfaffstätten	00:04:24
Stefan Stockreiter	2000	ULC Hirtenberg	00:04:25
Hermann Beckert	1999	ULC Mödling	00:04:57

## Schüler D

<u>Name</u>	<u>Jahrgang</u>	<u>Verein</u>	<u>Laufzeit</u>
Patrick Traxler	2001	vereinslos	00:04:27
Oliver Latzelsberger	2001	Union Pottenstein	00:04:32
Vinzenz Schwarz	2002	ULC Mödling	00:04:56
Martin Pell	2003	vereinslos	00:05:05